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Ordenen Crux venenifera, Det Giftige Kors, 
for 2013 tildeles Inger Lise Eriksen. 
 

Styrets begrunnelse for tildelingen er Inger Lises 
fremragende og mangeårig innsats på følgende områder: 
 

• Sitt engasjement innen flere områder i farmasien. Alt fra 
apotek, sykehusapotek, legemiddelindustri, Institutt for 
Farmakoterapi, Universitetet i Oslo pluss i diverse 
foreninger.    

 
• Hun har vært en godt synlig skikkelse innen det 

farmasøytiske miljøet, og har aldri vært redd for å ta på seg 
verv både nasjonalt og internasjonalt. 

 
• Hun har vært leder av Oslo krets av Norges Farmaceutiske 

Forening, Norske sykehusfarmasøyters Forening og Norsk 
Farmasøytisk Selskap pluss president/styreleder i 
Apotekforeningen.  

 
• Hun har også vært president i EuroPharm Forum og vært 

nominert til presidentvervet i FIP. 
 

• Inger Lise har alltid vist et sterkt faglig engasjement utover 
det som forventes uansett hvor hun har jobbet. 
 

Inger Lise Eriksen ble født i Rakkestad i Østfold i 1947. 
Hun var ferdig cand.pharm i 1971 og begynte etter studiene 
som vikar i produksjons- og analyseavdelingen på Frogner 
apotek der hun også hadde hatt sin praktikanttid. 
Så fulgte Farmasøytisk industri fra 1972 til 1976 der hun 
jobbet i informasjonsavdelingen i legemiddelfirmaet Dumex. 
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Ble informasjonssjef etter to år, og var med i oppstarten på 
harmonisering av Felleskatalogtekster for synonym-
preparater.  
 
I 1976 begynte hun i sykehusfarmasien på Ullevål apotek. 
Der var hun bl.a. leder for Informasjonsavdelingen fra 1980 
til 1982. Det var i en faglig meget aktiv periode på apoteket, 
og mye av det kan nok tilskrives Inger Lise. Hun Sørget for 
ukentlige informasjonsmøter for hele personalet, og var 
meget aktiv ut mot Ullevål sykehus. Hun var sekretær i den 
interne medisinkomiteen, og sentral i utgivelsen av 
sykehusets legemiddelbok som utkom i 1982.  
 
I 1982 fikk hun permisjon fra Ullevål apotek og begynte som 
stipendiat/vitenskapelig assistent ved Institutt for 
Farmakoterapi ved universitetet i Oslo. Hovedprosjektet var 
ulike problemstillinger knyttet til kliniske 
legemiddelutprøvinger. Hun var blant annet sekretær i tre 
terapigrupper tilknyttet instituttet. 
 
Tilbake på Ullevål apotek i 1987, men denne gangen som 
avdelingsleder i Sykehusekspedisjonen. Deretter ble hun 
assisterende sykehusapoteker og etter noen måneder ble 
hun beordret til sykehusapoteker og etatsjef i Oslo 
kommune.  
 
I 1989 fikk stillingen som sykehusapoteker på Aker sykehus, 
farmasøytisk avdeling, med ansvar for å planlegge og å bygge 
opp Aker sykehusapotek. Hun ble også godkjent som 
spesialist i sykehusfarmasi i denne perioden dvs. i 1991.  
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Etter 3 år som sykehusapoteker på Aker begynte hun i som 
avdelingsdirektør i Norges apotekerforening, avdeling for 
apotekdrift.  
 
Så ble det nok en gang Frogner apotek da hun i 1996 ble 
tildelt det samme apoteket som hun begynte på i 1971. 
Dette apoteket har alltid vært en stor del av Inger Lise, så 
da hun i 2001 hadde kjøpere fra apotekkjedene på døra, 
takket hun nei.  Hun ville ikke bytte apoteket mot millioner. 
Dessuten hadde Frogner apotek ansvaret for produksjon av 
drogepreparater i den sentrale produksjonsordningen til 
Apotekforeningen. Elleve år senere nærmere bestemt 
1.oktober 2012 overtok Apokjeden Frogner apotek. 
Drogeproduksjonen videreføres nå ved hjelp av SPAS 
(Serviceproduksjonen AS) med Inger Lise som eier av 
Frogner apotek produksjon as. 
 
Inger Lise har alltid vært en aktiv og synlig farmasøyt. Hun 
har aldri vært redd for å snakke i forsamlinger enten med 
faglig innlegg eller å si sin mening i diskusjoner.  
 
Inger Lise har nesten bestandig hatt verv ved siden av full 
jobb.  
Hun var leder av Oslo krets av Norges Farmaceutiske 
Forening fra 1977 til 1979.  
Leder av Norske sykehusfarmasøyters Forening i 1982 til 
1983.  
Først nestleder fra 1988 til 1989 og så leder av Norsk 
Farmasøytisk selskap fra 1989 til 1992. 
President/styreleder i Apotekerforeningen i den 
utfordrende tiden fra 2001 til 2013.  
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Foreningen måtte endres fra arbeidsgiverforening for 
apotekeiere til å bli en bransjeorganisasjon. Det innebar 
enorme endringer, men det taklet hun godt.  
 
Apotekforeningen har blitt en profesjonell organisasjon med 
høy kompetanse. En viktig del av vervet som styreleder er å 
representere foreningen internasjonalt. Det resulterte i 
mange foredrag om det nye apoteksystemet i Norge etter 
dereguleringen. I 2004 var Inger Lise invitert til å holde  
foredrag om dereguleringen i Norge på FIP-kongressen i 
New Orleans. Det ble en tøff seanse der mange tilhørere 
ikke var nådige i sin kritikk av det norske systemet og av 
Inger Lise.  
 
I 2006 ble hun nominert til presidentvervet i FIP. Inger Lise 
var lei av de gamle gubbene på møtene i FIP’s council og ville 
ha en kvinne inn i ledelsen.  Det var imidlertid ikke så enkelt. 
Det tar mange års planlegging for å nå toppen i FIP. Det 
nytter ikke å komme rett utenfra slik som Inger Lise gjorde, 
så hun ble da ikke valgt. Isteden ble hun valgt til president i 
EuroPharm Forum, et verv hun hadde i to år.  
 
Inger Lise har deltatt på 15 FIP konferanser etter 1979 og 
vært delegat på 9 Councilmøter.  
Hun har også vært president i Nordic Pharmacy Association 
(forening for apotekerforeningene i Norge, Sverige, 
Danmark og Finland) fra 2008 til 2012. 
Styremedlem Farmasøytisk institutt, Universitetet i Oslo 
fra 2002 til 2012. 
Inger Lise har vært medlem i flere kursutvalg i regi av 
KFFE, sittet i styret for Diplomstudiet i apotekfarmasi, 
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sensor i praktisk farmasi ved Farmasøytisk institutt, 
skrevet lærebok i legemiddellære for hjelpepleiere, og 
medlem av diverse tverrfaglige utvalg og grupper. 
Selv om Inger Lise nå gir seg som apoteker på Frogner, har 
hun, som hun selv sier, fortsatt restarbeidsevne igjen som 
hun gjerne vil benytte muligens innen et nytt felt som 
offentlige forvaltning siden hun aldri har jobbet der!  
 
Som avslutning vil jeg på vegne av Norsk Farmasøytisk 
Selskap få gratulere kandidaten og: 
 

Måtte det bli til gavn lykke og hell. 


